Centuriatores et Calvinum, quod Ignatium tam parri penderent, perstringit una sententia Campianus, ratione quinta. *Centuriatores vehementer offendit Ignatius; offendit et Calvinum, ut in ejus Epistolis deformes nævos et putidas nænias hominum quisquiliæ notarint. Defendit statim Calvinum Whitakerus, quod Ignatium ab hæreticis introductum tanquam improbæ et detestandæ sententiæ patronum reputaret; ipse Epistolas obscuræ dubiæque fidei esse notat, quod plures Ignatio nunc ascribantur, de quibus Eusebius et Hieronymus non meminerunt, et quod ejus quoddam dictum recitet Hieronymus aliudque Theodoretus, quod in istis quæ circumferuntur Epistolis nusquam reperitur. Et de posteriori argumento a Buræo sollicitatus: Ex eo, inquit, Ignatii scriptarum integra superesse constat. Ac mox Bellarmino respondens, ex duodecim Ignatii epistolis Græcæ exstantibus septem tantum memoratas Eusebio et Hieronymo animadvertit, de quibus, inquit, quid statuamus, num sint Ignatii, an alterius cujusquam, non satis constat; constat autem quinque esse sine dubio spurias et adulterinas. Eidem Campiano respondens Laurentius Humfredus, notat Magdeburgenses moderatissima oratione prudentissime monuisse, haberi quædam in hisce Epistolis Ignatii, quæ ad deformes nævos declinare videntur; et quædam obrepisse in Ignatii scriptis adulterina non ferenda asserit; quæ si rejicit Calvinus, non statim dicendus est aut iniquus censor Ignatii, aut opera Ignatii omnia tanquam putidas nænias reprobare; quandoquidem ea solum quæ culpanda sunt in suppositio Ignatio pervellit. Ipse autem aliquid Epistolis rescutum, aliquid assutum esse aumat.*

A Interim reverendus admodum Whitgiftus in Ecclesiæ nostræ controversiis Ignatio multum tribuebat; et schismaticorum coryphæus Thomas Cartwrightus ejusdem auctoritatem defugiebat, et Calvinum sequi professus, aliaque argumenta ex proprio penu suppeditans negabat auctorem Epistolarum fuisse illum apostolorum discipulum; quod et ejus sequaces fecere, quoties aliquid ipsis objectum est, cui respondere aliter non potuerunt: quoties autem ad presbyterium confirmandum aliquid facere videbatur, ejus auctoritate libenter frequenterque utebantur. De quibus graviter conqueritur Lous: *Epistolas tuas, sanctissime Ignati, adulterinas esse contendunt. In id enim impudentiæ diverticulum si non se receperint, adulterata penitus et turpissimis sordibus aspersa eorum doctrina habeatur: et gravissimus prudentissimusque Bancroftus, Ad morem Genevensium Ignatius loqui debet; aut si plus quam velint urgeas, pauperculus antiquus Pater iste tanquam fictitius et homo vanus jure rejicitur.*